636,00 %18 ₺ 1.272,00

BLOK YAĞ TAPASI MGN 16 V 57X10.5 SKT
4TP-018P 5 0 ₺ 23,00 %18 ₺ 115,00

EKSANTRİK TAPASI KÜÇÜK (CLİO-MEGANE-KANGO) SKT-4TP-
019-P 5 0 ₺ 21,00 %18 ₺ 105,00

TOPLAM 12 ₺ 1.492,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.492,00

%18 KDV ₺ 268,56

GENEL TOPLAM ₺ 1.760,56

YALNIZ: BIN YEDI YÜZ ALTMIŞ TÜRK LIRASI ELLI ALTI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr